съгласно Общите условия на „Сребърната книга” – Първо издание 1999 г. ISBN 2-88432-021-0, 

ФИДИК от 16.01.2012 г., като дружеството е уточнило, че това включва: 

2.1. пълно изпълнение на етап I-ви от Договорно споразумение от 16.01.2012 г. и Анекс №1 

от 15.03.2012 г. и Анекс №2 от 07.05.2012 г. на стойност 4 173 823,36 лв. (четири милиона сто 

седемдесет и три хиляди осемстотин двадесет и три лева и 36 стотинки) без ДДС. 

2.2. частично изпълнение на етап ІІ-ри от Договорно споразумение от 16.01.2012 г. и Анекс 

№1 от 15.03.2012 г. на стойност 1 257 300 лв. (един милион двеста петдесет и седем хиляди и 

триста лева) без ДДС, за активи: 

• топлинен резервоар /акумулатор/ - само фундамент; 

• топлопроводи; 

• вътрешен газопровод от ГРП до когенератор; 

• помпена станция 

• омекотителна инсталация  

• сграда - когенераторно 

• сграда - помпено 

• сграда - трансформаторно

[...]

Частичното изпълнение на ІІ-ри етап от Договорно споразумение е фактурирано и 

прието от „Оранжерии Гимел” АД. Неговото заплащане ще започне от датата на пълното 

изпълнение и пускане в експлоатация на целия ІІ-ри етап от Договорното споразумение. 

Сумата на частичното изпълнение на стойност 1 257 300 лв. (един милион двеста петдесет и 

седем хиляди и триста лева) ще бъде включена в инвестиционните разходи за ІІ-ри етап през 

2013г. при определяне на преференциална цена на електрическа енергия. 

Поради тази причина сумата на частичното изпълнение на ІІ-ри етап не е включена от 

дружеството при изчисляване на преференциална цена на електрическа енергия за I-ви етап.